Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotne;j REPTY

,REPTY”
GORNOSLASKIE CENTRUM REHABILITACJI

im. gen. Jerzego Zietka 1961

DA- AZP- 380- 4/1/17 Tarnowskie Gory, 17.03.2017r.

WSZYSCY UCZESTNICY
POSTEPOWANIA
PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: ,Kompleksowa ustuga utrzymania czystosci pomieszczen SP ZOZ ,REPTY"
Gornoslaskiego Centrum Rehabilitacji”, nr sprawy GCR/3/ZP/2017

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej ,REPTY" Gornoslaskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Zietka,
dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164
z pozn. zm.), przekazuje Wykonawcom tres¢ zapytan wraz z wyja$nieniami dot. tresci specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia:

1. W zwiazku z zapisami lll rozdziatu SIWZ punkt 6 prosze o informacje na jakim metrazu Zamawiajacy planuje prace
remontowe?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, ze prace remontowe prowadzone beda na powierzchni okoto 12 000 m?.

2. Czy w szatni ktéra Zamawiajacy przeznaczy! dla pracownikow Wykonawcy w formie najmu, znajdujg sie szafki ubraniowe?
Jesli tak to w jakiej ilosci?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, ze w szatni znajduja sie podwojne szafki ubraniowe w ilosci 20 szt.

3. Prosze o doprecyzowanie zapisow z zal. Nr 2, Wymagany minimalny serwis obstugi’, Zamawiajacy uzywa sformutowania ,
na kazdym odcinku” jak nalezy zrozumie¢ to sformutowanie? Czy jesli oddziat rehabilitacii kardiologicznej posiada oddziat K I
A, K Il B, K Il C to wskazana obsada od 6.00 do 19.00 w dni robocze ma by¢ na kazdym z tych oddzialéw oddzielnie czyli 3
osoby czy wystarczy jedna osoba dla wszystkich trzech oddziatow w dni robocze?
Odpowiedz brzmi: Oddziaty szpitalne sa podzielone na odcinki tzn. fragmenty, czesci oddziatu. Obsada powinna by¢
zgodna z zalacznikiem nr 2 do SIWZ tzn. w dni robocze min. 1 osoba na kazdym odcinku ( na odc. A - min. 1 osoba,
na odc. B min. 1 osoba, na odc. C min. 1 osoba).

4. Czy Zamawiajacy dopusci w systemie $cierek jednorazowych jeden kolor zamiast systemu kolorowego?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

5. Prosze o rezygnacje z zapisu punktu 3.9 zalgcznika nr 3 do SIWZ, wymég Zamawiajacego jest nadmiemny i nie mozliwy do
zrealizowania przy centralnym systemie zakupow, ktory stosuje wigkszos¢ profesjonalnych Wykonawcow z branzy, poza tym
Zamawiajacy powezmie informacje o cenie zakupu preparatow, co moze stanowi¢ pogwalcenie zasad tajemnicy
przedsiebiorstwa. Prosze w zamian o weryfikacje zakupionych $rodkéw na podstawie dokumentu W-Z ktéra trafia
bezposrednio na obiekt.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza weryfikacje zakupionych srodkéw na podstawie dokument
W-Z.

6. Prosze o potwierdzenie ze jesli czas trwania ustugi wynosi od 25.05.2017 do 31.12.2017 to do wyliczenia ceny za 1 dzien
$wiadczenia ustugi w formularzu oferty nalezy przyja¢ 221 dni.
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

7. Czy w sklad ustugi wchodza czynnosci, w ktorych mozna zastosowat zwolniona stawke podatku VAT?
Odpowiedz brzmi: Powyzsze powinien okresli¢ Wykonawca.
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8. Majac na uwadze opinie Urzedu Zamoéwien Publicznych umieszczong na stronie UZP  https://www.uzp.qov.pl/baza-
wiedzy/interpretacja-przepisow/pytania-i-odpowiedzi-dotyczace-nowelizacji-ustawy-prawo-zamowien-publicznych-2/badanie-
razaco-niskiej-ceny-oferty-po-nowelizacji wskazac nalezy ze Art. 90 ust. 1 ustawy Pzp ustanawia obowigzek zamawiajacego
zwrocenia sig do wykonawcy o udzielenie wyjasnier oraz ztozenie dowodow, dotyczacych wyliczenia ceny lub kosztu, jezeli
cena lub koszt oferty, lub ich istotne czesci skladowe w opinii zamawiajacego, wydaja sie razaco niskie w stosunku do
przedmiotu zamowienia | budzg jego watpliwosci co do mozliwosci wykonania przedmiotu zaméwienia zgodnie z
wymaganiami  sformutowanymi  przez zamawiajacego lub wynikajacymi z odrebnych przepisow. Obowigzek 2adania
wyjasnien aktualizuje sie w przypadku powzigcia przez zamawiajacego wskazanych watpliwo$ci zatem zwrécenie sie przez
zamawiajacego do wykonawcy o udzielenie stosownych wyjasnien oraz dowodow zalezy, co do zasady, od oceny oferty
przez zamawiajgcego.

W swietle znowelizowanego brzmienia art. 90 ust. 1 ustawy Pzp, nie ulega watpliwosci, ze zamawiajgcy moze powzigé
watpliwo$ci co do mozliwosci wykonania przedmiotu zaméwienia za zaoferowang cene, takze w sytuacji, gdy cena oferty jest
nizsza np. o 20% od wartosci zamowienia lub Sredniej arytmetycznej wszystkich zfozonych ofert, w okolicznosciach
zwigzanych z konkretnym zamowieniem. Zamawiajacy moze wezwac wykonawce rowniez w kazdej innej sytuacji, w ktorej
wysokos¢ ceny lub kosztu oferty, a nawet jedynie ich istotne czesci skladowe budza jego watpliwosci, mimo iz cena
catkowita lub koszt nie jest nizsza niz szczegdlny ustawowy limit. W zakresie istotnych czesci zaméwienia wazne
jest, aby te czesci miafy znaczenie dla catosci wyceny przedmiotu zamdwienia (przy wynagrodzeniu ryczattowym)
albo jesli sq to istotne czesci zamowienia, ktore stanowig przedmiot odrebnego wynagrodzenia (np. przy wynagrodzeniu
kosztorysowym). Czy u Zamawiajacego w tym postepowaniu wystepuja skiadowe istotne czesci zaméwienia, np. rézniace sie
stawka podatku VAT, jesli tak, prosze podac ich proporcje.

Odpowiedz brzmi: Powyzsze powinien okresli¢ Wykonawca.

9. Czy do obowigzku personelu sprzatajacego nalezy obstuga kuchenek oddziatowych i rozdawanie positkow?
Odpowiedz brzmi: Pytanie nie dotyczy niniejszej specyfikacji.

10. Czy w skfad ustugi wehodzi rowniez transport wewnetrzy ? Jesli tak to prosze o informacije:
a. Jaki: transport odpadow, transport bielizny czystej i brudnej, transport pacjentow, transport zwiok?
b. Czy Zamawiajacy wymaga wyodrebnione] ekipy transportowe;?
c. Kto zapewnia wozki do transportu?
Odpowiedz brzmi: Pytanie nie dotyczy niniejszej specyfikacji .

11. Czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia materiatow eksploatacyjnych? Jesli tak to prosze o informacie:

Jakie dozowniki na rgczniki papierowe znajduja sie w pomieszczeniach: typ ZZ, rolka mata, duza? W jakiej iloci?

Jakich recznikow wymaga Zamawiajacy: biate, szare?

Jakie dozowniki na papier toaletowy znajdujq sie¢ w pomieszczeniach: Duza rola, mata rola? W jakiej ilosci?

Jakiego papieru wymaga Zamawiajgcy: szary czy biaty?

Jakie dozowniki na mydio znajduja sie w pomieszczeniach: dolewane czy na wkiady, jesli na wktady to jaki system? | w

jakiej ilosci?

f.  Czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia $rodka do dezynfekcji rak, jesli tak to jakiej firmy i jaki system dolewany czy na
wktady? Jaka jest ilos¢ dozownikow i podajnikéw na preparaty do dezynfekcii rak.

Odpowiedz brzmi: W zafaczniku nr 3 pkt 4.10 do SIWZ jest mowa o uzupetnianiu a nie o dostarczaniu materiatow

eksploatacyjnych. Zatem Zamawiajacy nie wymaga dostarczania tych materiatow, za wyjatkiem workéw na odpady.

" a0 oo

12. Jakie kosze na odpady znajdujq sig u Zamawiajacego o jakiej pojemnosci i w jakiej ilosci?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy posiada 25 stelazy (worek 120 |) na odpady segregowane oraz kosze na odpady
komunalne pedatowe standardowe o poj. 351i1601.

13. Jaki system kolorow workow wystepuje u Zamawiajacego?
Odpowiedz brzmi: Na obiekcie stosowane sa worki koloru niebieskiego i czerwonego.
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14. Jakie jest Srednio miesigczne zuzycie:
a. Recznikow papierowych
b. Papieru toaletowego
¢.  Workow na $mieci
d. Mydta
e. Srodka do dezynfekcji rak .
Odpowiedz brzmi: Powyzsze pytanie nie dotyczy niniejszego postepowania. Wykonawca nie bedzie dostarczal
materiatow eksploatacyjnych tylko bedzie uzupeiniat po pobraniu od Zamawiajacego.

15. Czy Zamawiajacy posiada myjko - dezynfektory? Czy w skiad ustugi wchodzi dostarczenie srodkow do myjko -
dezynfektorow? Jesli tak to jakich producentow te sprzety? lle myjko — dezynfektorow znajduje sig w obiekcie?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, ze nie posiada myjko - dezynfektorow.

16. Czy u Zamawiajacego wystepuja okna na wysokosci, ktére wymagaja do ich umycia podnoénika, grupy alpinistycznej?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, ze posiada okna o wysokosci 5,77 m oraz przeszklony szyb windy
zewnetrznej.

17. Czy u Zamawiajacego istnieje mozliwo$¢ zamontowania pralnico — suszarki do prania mopow?
Odpowiedz brzmi: Zgodnie z zatacznikiem nr 3 pkt. 2.2.c Zamawiajacy wymaga aby mopy byly przekazywane do
profesjonalnej pralni celem prania dezynfekcyjnego.

18. Czy Zamawiajacy posiada podiogi przewodzace tadunki elektryczne bp: w pracowni tomografii komputerowej? Jesli tak to jaki
jest ich metraz?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, e posiada podiogi przewodzace fadunki elektryczne o powierzchni ok.
202 m2,

19. Czy w sktad ustugi wehodzi przejecie kodeksowe pracownikow, jesli tak to prosze o odpowiedz na ponizsze pytania:

a. Na podstawie jakiego rodzaju umowy o prace sg zatrudnieni przejmowani pracownicy? lle osob i do kiedy ma zawarte
umowy o prace na czas okreslony/na zastgpstwo?

b. lle 0sb przebywa na diugich zwolnieniach lekarskich(powyzej 30 dni) i do kiedy?

¢. Czy wsrdd osob przewidzianych do przejecia sa osoby przebywajace na urlopach macierzynskich, wychowawczych,
bezptatnych, $wiadczeniach rehabilitacyjnych? Jesli tak to ile 0sob i do kiedy?

d. Prosimy o podanie terminéw waznosci badan lekarskich(dat do kiedy) poszczegélnych pracownikow przewidzianych do
przejecia.

e. Prosimy o jednoznaczne wskazanie czy w stosunku do przejmowanych pracownikéw zastosowanie ma Regulamin
Wynagradzania czy Uktad Zbiorowy Pracy.

f. W jakich systemach czasu pracy zatrudnieni sg poszczegolni pracownicy?

g. Prosimy o wskazanie ilu pracownikow z przewidzianych do przekazania kolejnemu wykonawcy jest bylymi pracownikami
Zamawiajgcego.

h. Czy Zamawiajacy zobowiazuje sie do przejecia pracownikow w przypadku rozwigzania lub zakonczenia kontraktu?

. Czy przejmowanym pracownikom przystuguje uprawnienie do dodatkowego wynagrodzenia rocznego wynikajacego z
ustawy z dnia 12.12.1997r. o dodatkowym wynagrodzeniu rocznym dla pracownikow jednostek sfery budzetowej (Dz.U.
nr 160, poz. 1080 z pdzn. zm.)

j.  Czy z tytutu ewentualnych zaleglosci wynikajacych z ustawy z dnia 12.12.1997r. o dodatkowym wynagrodzeniu rocznym
dla pracownikow sfery budzetowej(Dz.U. nr 160, poz. 1080 z pézn. zm.) Zamawiajacy badz obecny wykonawca wyptacit
wszystkie wymagane kwoty?

k. Czy przejmowanym pracownikom przystuguje uprawnienie do podwyzki wynagrodzenia na podstawie ustawy z dnia
22.07.2006r. o przekazaniu $rodkow finansowych $wiadczeniodawcom na wzrost wynagrodzen (Dz.U. nr 149, poz.
1076).

)
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I W jakie] wysokosci przystugujg poszczegélnym pracownikom podwyzki na podstawie ustawy z dnia 22.07.2006r. o
przekazaniu $rodkow finansowych swiadczeniodawcom na wzrost wynagrodzen (Dz.U. nr 149, poz. 1076)?

m. Czy pracownikom wyptacone zostaly wszystkie wymagane kwoty z tytutu podwyzek na podstawie ustawy z dnia
22.07.2006r. o przekazaniu srodkow finansowych $wiadczeniodawcom na wzrost wynagrodzen (Dz.U. nr 149, poz.
1076)?

n. Czy pracownikom wypowiedziano warunki uméw o prace w czesci dotyczacej wynagrodzenia? Jesli tak, to ktore
sktadniki wynagrodzen zostaty zmienione?

0. Czy istnieje jakiekolwiek porozumienie, umowa, pakiet socjalny zawarty ze zwigzkami zawodowymi, w ktorym
pracodawca zobowigzat si¢ do jakichkolwiek gwarancji w zakresie zatrudnienia pracownikow lub wysokosci
wynagrodzen, takze w przypadku przejgcia tychze pracownikow przez nastgpnego pracodawce? Czy pracownicy sa
objeci jakimikolwiek gwarancjami uniemoZliwiajacymi nowemu pracodawcy modyfikacje tresci ich stosunkow pracy?

p. Czy na dzien przejecia beda jakiekolwiek nieuregulowane zobowigzania w stosunku do przekazywanych pracownikow?
Jesli tak, z jakiego tytutu i w jakiej kwocie?

g. llu pracownikow nabedzie uprawnien do odpraw emerytalnych w trakcie trwania kontraktu? Prosimy o podanie ilo$ci 0sob
w rozbiciu na poszczegolne lata oraz wysokosci przystugujacych odpraw.

r. llu pracownikéw nabedzie uprawnien do nagrod jubileuszowych w trakcie trwania kontraktu? Prosimy o podanie ilosci
0s6b w rozbiciu na poszczegdlne lata oraz wysokosci przystugujacych nagrod.

s. lle osob ze wskazanych do przejgcia jest czlonkami zwiazkéw zawodowych (jakich)? Jakie funkcje te osoby petnig w
zwiazkach?

t.  Prosimy o przedstawienie wykazy wykorzystania urlopow za rok 2016 na poszczegéinego pracownika z uwzglednieniem
dodatkowych urlopéw przystugujacych pracownikom w zwiazku z orzeczeniem o niepelnosprawnosci.

u. Prosimy o podanie wysokosci wynagrodzen zasadniczych brutto poszczegolnych pracownikow przewidzianych do
przejecia, kosztéw ZUS pracodawcy, premii, dodatkéw do wynagrodzen.

v.  Prosimy o wyszczegolnienie osob, ktore obecnie znajdujg sie w wieku ochronnym/przedemerytalnym.

w. Prosimy o wyszczegolnienie osob, ktore zatrudnione sg z orzeczonym stopniem niepetnosprawnoséci wraz z okreéleniem
jego rodzaju?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, ze nie przewiduje przekazania pracownikéw.

Z powazaniem
Kierownik Zamawiajacego

dr n. med. Krystian Olessczpk

Prosimy o potwierdzenie zwrotne otrzymania niniejszego pisma
na numer faxu 32-3901206 lub 32- 3901353
s 200TE TISE BION . nriispnmssissnns
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